SECREÍARIA MUI{ICIPAI
DE }IEIO AI4BIENTE

PREFT]TURA l)T

SAilTANÉM

,,uliti__

(tBt
{(É!É

PORTARIA INTERNA NO 055/20'9

DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL PARA FISCAL DE
CONTRATO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE DE SANTAREM.

A Secretária Municipal de Meio ambiente de Santarém/PA, Vânia Maria Azevedo
Portela, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Decretooo19l2}17
SEMGOF:

RESOLVE

Art. 1o Designar a servidora CAMILA LORENA DE SOUSA COSTA, matricula no

88290, lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA, para exercer a

função de Fiscal de Contrato de Passagem Aérea.

Art. 2o - Para fiscal substituto fica designada a seguinte servidora:

. CLAUDIA BRUNA MAIA BATISTA, matrícula 87.í35;

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a
portaria no 03312019

DÊ CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Santarém, í8 de novembro de 2019

VÂNIA MARIA AZEVEDO PORTELA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Decreto no008/20'!7 - SEMGOF

Travessa Silva Jardim, ne 370, Aldeia - CEP 68.040-540 Santarém-PA
(93) 3522 5452 E-mail: semma@santarem.pa.gov.br

w